

ANEXO N° 2 - PROPUESTA ECONOMICA.

ÍTEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR PRESUPUESTADO		PROPUESTA OFERENTE	
			VALOR UNITARIO (ANTES DEL IVA)	SUBTOTAL (ANTES DE IVA)	VALOR UNITARIO (ANTES DEL IVA)	SUBTOTAL (ANTES DE IVA)
1	COMPUTADOR TODO EN UNO Procesador Intel Core i5 6400T o AMD A9-9410 2.9G Tamaño de pantalla 21.5 pulgs LED. Sistema operativo Windows 10 profesional. Disco duro de 1TB Memoria de 4GB 1 Puerto HDMI, 2 puertos USB 3.0 / 3 puertos USB 2.0. Pantalla de 21,5" Garantía de 1 año licencia de home and business incluida licencia de antivirus incluida Color negro o blanco.	4	\$ 3.662.381	\$ 14.649.524	\$ 2.668.500	\$ 10.674.000
2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA Tipo: Tanque de Tinta Tecnología de Impresión: Tecnología de inyección de tinta MicroPiezo de 4 colores (CMYK) Resolución: Hasta 5760 x 1440 dpi de resolución optimizada en varios tipos de papel Velocidad de Impresión: Negro 33 ppm y Color 15 ppm (máxima) Tamaño de la Gota: 3 pico litros Alimentación de Papel: 100 hojas Tamaño de Papel: 10 x 15 cm (4" x 6"), 13 x 18 cm (5" x 7"), 20 x 25 (8" x 10") carta, legal, ocio (21,6 x 35,6 cm), A4, A5, A6, B5 Tipos de Papel: Soporta distintos papeles, Papel normal y bond Escáner Tipo de Escáner: Cama plana con sensor de líneas CIS de color Resolución de Escáner: 1200 dpi Profundidad de Color: 48 bits Tamaño de escaneo (cama plana): máx 8,5" x 11,7" Fax: Velocidad de transmisión Hasta 33.6 Kbps - aprox. 3 seg. por página Requerimientos del Sistema: Interfaz USB, Wi-Fi, Ethernet	2	\$ 782.000	\$ 1.564.000	\$ 780.000	\$ 1.560.000
			TOTAL (ANTES DE IVA)	\$ 16.213.524	TOTAL (ANTES DE IVA)	\$ 12.234.000
			IVA (19%)	\$ 3.080.570	IVA (19%)	\$ 874.000
			TOTAL (IVA INCLUIDO)	\$ 19.294.094	TOTAL (IVA INCLUIDO)	\$ 13.108.000

VALOR TOTAL EN LETRAS: TRECE MILLONES CIENTO OCHO MIL PESOS M/CTE, IVA INCLUIDO.

VALOR TOTAL: \$ 13.108.000

Nota 1: Item 01 Computador All in One excluido de IVA por ley 1111 de 2006 entraron en aduana excluidos de IVA. Al momento de la compra de los computadores no superan los 50 UTV acorde al estatuto tributario.

Nota 2:

Base IVA: \$ 4.600.000 de: \$ 1.560.000 (2 UND impresora L575) + \$2.800.000(4 UND Office home and Business) + \$ 240.000 (4 UND Antivirus internet security)
IVA: \$ 874.000

Plazo de ejecución: Veinte (20) días calendario, contados a partir de la aprobación de las garantías por parte de la Secretaría General de la ESU.



GUSTAVO ADOLFO GARCIA CASAS

Firma digital avalada por certicámara.

Nit: 80188804-3

C.C. 80188804

GUSTAVO ADOLFO GARCIA CASAS

Contacto: + 57 1 2567918 - 3193213670 - Email: gustavoadolfogc@gmail.com
Calle 150A # 101-20 Torre 6 apartamento 1602 Bogotá - Colombia

ANEXO NO. 5 - FORMATO PROPUESTA TÉCNICA

Yo, **GUSTAVO ADOLFO GARCIA CASAS** domiciliado en BOGOTA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80.188.804 expedida en BOGOTA, actuando como persona natural con Nit: **80188804-3**. Certifico que la propuesta técnica presentada responde al requerimiento de la ESU, y comprende la entrega de los elementos que se relacionan a continuación:

ÍTEM	REQUERIMIENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS	CANTIDAD
1	COMPUTADOR TODO EN UNO Procesador Intel Core i5 6400T o AMD A9-9410 2.9G Tamaño de pantalla 21,5 pulgadas LED. Sistema operativo Windows 10 professional. Disco duro de 1TB Memoria de 4GB 1 Puerto HDMI, 2 puertos USB 3.0 / 3 puertos USB 2.0. Pantalla de 21,5" Garantía de 1 año licencia de home and business incluida licencia de antivirus incluida Color negro o blanco.	4
2	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESORA Tipo: Tanque de Tinta Tecnología de Impresión: Tecnología de inyección de tinta MicroPiezo de 4 colores (CMYK) Resolución: Hasta 5760 x 1440 dpi de resolución optimizada en varios tipos de papel Velocidad de Impresión: Negro 33 ppm y Color 15 ppm (máxima) Tamaño de la Gota: 3 pico litros Alimentación de Papel: 100 hojas Tamaño de Papel: 10 x 15 cm (4" x 6"), 13 x 18 cm (5" x 7"), 20 x 25 (8" x 10") carta, legal, ocio (21,6 x 35,6 cm), A4, A5, A6, B5 Tipos de Papel: Soporta distintos papeles, Papel normal y bond Escáner Tipo de Escáner: Cama plana con sensor de líneas CIS de color Resolución de Escáner: 1200 dpi Profundidad de Color: 48 bits Tamaño de escaneo (cama plana): maxi 8,5" x 11,7" Fax: Velocidad de transmisión Hasta 33.6 Kbps - aprox. 3 seg. por página Requerimientos del Sistema: Interfaz USB, Wi-Fi, Ethernet	2

Importante:

- Cumpliré con todas las especificaciones técnicas de los equipos indicados.
- Garantizaré el funcionamiento de los equipos requeridos, y los repondré en caso de encontrarse defectuosos, sin costo adicional bajo ningún concepto para el contratante, el Municipio de Medellín o el Ejército Nacional.
- Todos los equipos ofertados estarán cubiertos por una garantía comercial de al menos un (1) año, la cual debe estar expedida por la empresa que represento o el fabricante, e indicaré el plazo de la garantía, bajo qué condiciones la cubre y cuál es el procedimiento para hacerla efectiva; en caso de que se presenten reclamos por concepto de garantía en el plazo de cubrimiento de la misma, asesoraré al Ejército Nacional en caso de que sea necesario, en cómo hacerla efectiva, sin que esto represente un costo adicional para la entidad.
- Las licencias ofrecidas para los equipos de cómputo, son para el office: **Office Home and Business 2016** y para el antivirus: **Kaspersky Internet Security - Multi-Device Latin America Edition. 5+1 - Device 1 year 2017**, las cuales son las últimas versiones disponibles en el mercado.
- Con la impresora entregaré el suministro inicial de tintas completamente llenas, las cuales deben ser originales, sin recargar o re manufacturar.



Firma digital avalada por certicámara
GUSTAVO ADOLFO GARCIA CASAS
 Nit: 80188804-3

GUSTAVO ADOLFO GARCIA CASAS

Contacto: + 57 1 2567918 – 3193213670 - Email: gustavoadolfogc@gmail.com
 Calle 150A # 101-20 Torre 6 apartamento 1602 Bogotá – Colombia